АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15.04.2021

 № 349

      г. Новошахтинск

О внесении изменения в постановление Администрации города

от 01.08.2019 № 760

В связи с кадровыми изменениями в отраслевых (функциональных) органах, структурных подразделениях Администрации города, имеющих своих представителей в Совете по вопросам развития добровольчества (волонтерства) и социально ориентированных некоммерческих организаций на территории города Новошахтинска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение № 2 к постановлению Администрации города от 01.08.2019 № 760 «О создании Совета по вопросам развития добровольчества (волонтерства) и социально ориентированных некоммерческих организаций на территории города Новошахтинска»: должность секретаря Совета Степановой Анастасии Евгеньевны изложить в редакции: «начальник отдела по работе с молодежью Управления образования Администрации города Новошахтинска».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Туркатову Е.И.
Глава Администрации города

     С.А. Бондаренко

Постановление вносит

Управление образования

Администрации города